АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020 № 661-  па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Подготовка  и
утверждение  документации  по
планировке  территории  на  основании
заявлений  физических  и  юридических
лиц»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 17.12.2018 № 3567-па

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города
Южно-Сахалинска,  приказом  Департамента  архитектуры  и  градостроительства
города  Южно-Сахалинска  от  19.11.2019  №  71-п  «О  внесении  изменений  в
структуру и штатное расписание Департамента архитектуры и градостроительства
города  Южно-Сахалинска»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  административный  регламент  администрации  города  Южно-
Сахалинска предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение
документации по планировке территории на основании заявлений физических и

2

юридических лиц», утвержденный постановлением администрации города Южно-
Сахалинска от 17.12.2018 № 3567-па, следующие изменения:

1.1. Второй абзац подпункта 1.3.1.1 пункта 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1
изложить в следующей редакции:

«- отдел подготовки документации по планировки территории Департамента
архитектуры  и  градостроительства  города  Южно-Сахалинска  (далее  -
Департамент) по адресу: 693000, город Южно-Сахалинск, ул. Карла Маркса, 32;».

1.2. В пункте 2.2.1 подраздела 2.2 раздела 2 и далее по тексту фразу «отдел
генплана  и  планировки  территории»  заменить  фразой  «отдел  подготовки
документации по планировки территории» в соответствующем падеже.

2. Постановление администрации города Южно-Сахалинска опубликовать в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Постановление администрации города Южно-Сахалинска вступает в силу
со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.02.2020.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                                  Н.Ю.Куприна